
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

16 февраля 2016 года                                                                                   № 3-157   

           с. Чемал 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чемальского 

района № 2-264 от 07.06.2011 «Об утверждении Положения «О 

муниципально-частном партнерстве в МО «Чемальский район»» 
 

     В соответствии с п.1 ст.47 Федерального закона № 224-ФЗ от 13 июля 

2015 года «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Чемальского 

района 

 

Р Е Ш И Л: 

  

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чемальского 

района № 2-264 от 07.06.2011 «Об утверждении Положения «О 

муниципально-частном партнерстве в МО «Чемальский район»»». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Чемальский вестник». 

 

 

 

          Глава 

Чемальского района 

__________ Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 

  

 


